[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2013 года             № 1988                 г.Белая Калитва

О  внесении изменений в   постановление  Администрации Белокалитвинского  района  от 30.05.2011 № 701

 На основании подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению  Администрации Белокалитвинского района от 30.05.2011 № 701 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги архивным отделом Администрации Белокалитвинского района по информационному обеспечению физических и юридических лиц на основе документов, поступивших на муниципальное хранение» следующие изменения, изложив пункт 2.10. раздела 2  в следующей редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не может превышать пятнадцать минут».
2.  Постановление вступает в силу  после официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению  Д.Ю. Устименко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_701.doc   11/13/2013 2:16:00 PM

стр. 1 из 1